



PODER JUDICIÁRIO  
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA  
CNPJ: 05.967.350/0001-45

## CONTAS PÚBLICAS

FEVEREIRO - 2008

### PROCESSO Nº 1.795/2008

Nº DO EMPENHO	FUNDAMENTO LEGAL	DATA DE EMISSÃO	FORNECEDOR		OBJETO	QTD.	VALOR (R\$)	
			RAZÃO SOCIAL	CNPJ/CPF			UNITÁRIO	TOTAL
2008NE000272	Dispensa de Licitação	12.02.08	PERIODICALS PUBLICAÇÕES TÉCNICAS LTDA.	01.988.853/0001-46	Renovação de assinatura do Periódico JAMA	1	1.510,00	1.510,00

### PROCESSO Nº 1.627/2008

Nº DO EMPENHO	FUNDAMENTO LEGAL	DATA DE EMISSÃO	FORNECEDOR		OBJETO	QTD.	VALOR (R\$)	
			RAZÃO SOCIAL	CNPJ/CPF			UNITÁRIO	TOTAL
2008NE000273	Inexigibilidade	12.02.08	FUNDO DE IMPRENSA NACIONAL	110245/00001	Renovação da Assinatura do DOU Seção 1	1	1.106,40	1.106,40

### PROCESSO Nº 1.626/2008

Nº DO EMPENHO	FUNDAMENTO LEGAL	DATA DE EMISSÃO	FORNECEDOR		OBJETO	QTD.	VALOR (R\$)	
			RAZÃO SOCIAL	CNPJ/CPF			UNITÁRIO	TOTAL
2008NE000280	Inexigibilidade	13.02.08	EMPRESA GRÁFICA DA BAHIA	15.257.819/0001-06	Renovação de assinatura do Diário Oficial do Estado	1	420,00	420,00

### PROCESSO Nº 1.731/2008

Nº DO EMPENHO	FUNDAMENTO LEGAL	DATA DE EMISSÃO	FORNECEDOR		OBJETO	QTD.	VALOR (R\$)	
			RAZÃO SOCIAL	CNPJ/CPF			UNITÁRIO	TOTAL
2008NE000286	Inexigibilidade	14.02.08	BPGR TECNOLOGIA E INFORMAÇÃO LTDA.	00.885.818/0001-39	Aquisição da assinatura eletrônica do periódico Diário Oficial da União, Seções 1 e 2	1	1.960,00	1.960,00

### PROCESSO Nº 25.877/2008

Nº DO EMPENHO	FUNDAMENTO LEGAL	DATA DE EMISSÃO	FORNECEDOR		OBJETO	QTD.	VALOR (R\$)	
			RAZÃO SOCIAL	CNPJ/CPF			UNITÁRIO	TOTAL
2008NE000318	Inexigibilidade	18.02.08	EDITORA NDJ LTDA.	54.102.785/0001-32	Renovação das Assinaturas dos Periódicos BDA e BLC	2	5.250,00	10.500,00

### PROCESSO Nº 3.590/2007

Nº DO EMPENHO	FUNDAMENTO LEGAL	DATA DE EMISSÃO	FORNECEDOR		OBJETO	QTD.	VALOR (R\$)	
			RAZÃO SOCIAL	CNPJ/CPF			UNITÁRIO	TOTAL
2008NE000343	Dispensa de Licitação	19.02.08	SÁ & SÃO INDUSTRIA DE CONFECÇÕES LTDA.	96.789.920/0001-00	Bandeira do Brasil 2,5 panos com as medidas 1,12X1,60M em tergal	18	38,00	684,00
					Bandeira do Estado da Bahia	18	38,00	684,00



PODER JUDICIÁRIO  
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA  
CNPJ: 05.967.350/0001-45

## CONTAS PÚBLICAS

### FEVEREIRO - 2008

					Bandeira do TRE-BA	18	90,00	1.620,00
--	--	--	--	--	--------------------	----	-------	----------

**VALOR TOTAL DO EMPENHO 2.988,00**

### PROCESSO Nº 1.624/2008

Nº DO EMPENHO	FUNDAMENTO LEGAL	DATA DE EMISSÃO	FORNECEDOR		OBJETO	QTD.	VALOR (R\$)	
			RAZÃO SOCIAL	CNPJ/CPF			UNITÁRIO	TOTAL
2008NE000366	Inexigibilidade	21.02.08	ZENITE INFORMAÇÃO E CONSULTORIA S/A	86.781.069/0001-15	Renovação da assinatura do periódico Revista Zênite de Licitações e Contratos	1	1.622,40	1.622,40
2008NE000393	Inexigibilidade	22.02.08			Consultoria em Licitações e Contratos Realizada por Telefone, por escrito, Via Web	1	6.321,60	6.321,60

**VALOR TOTAL DO EMPENHO 7.944,00**

### PROCESSO Nº 2.120/2008

Nº DO EMPENHO	FUNDAMENTO LEGAL	DATA DE EMISSÃO	FORNECEDOR		OBJETO	QTD.	VALOR (R\$)	
			RAZÃO SOCIAL	CNPJ/CPF			UNITÁRIO	TOTAL
2008NE000387	Inexigibilidade	21.02.08	EDITORA FÓRUM LTDA.	41.769.803/0001-92	Renovação da Assinatura das Revistas Forum Administrativo e Fórum de Contratação e Gestão Pública	1	9.380,00	9.380,00

### PROCESSO Nº 2.705/2008

Nº DO EMPENHO	FUNDAMENTO LEGAL	DATA DE EMISSÃO	FORNECEDOR		OBJETO	QTD.	VALOR (R\$)	
			RAZÃO SOCIAL	CNPJ/CPF			UNITÁRIO	TOTAL
2008NE000420	Dispensa de Licitação	28.02.08	ARKIMAGE COMÉRCIO DE PRODUTOS FOTOGRÁFICOS LTDA.	68.238.328/0001-84	Microfilmes originais de sais de prata, com 100 pés de comprimento (cerca de 33m), largura 16mm, todos de uma única emulsão, caixa com 20 unidades	200	12,74	2.548,00
2008NE000422			FOTOCOLOR COMÉRCIO EXPORTAÇÃO E IMPORTAÇÃO DE PRODUTOS FOTOGRÁFICOS LTDA.	41.976.358/0002-12	Fita para gravação digital mini DV, duração 60min, com capa	100	13,50	1.350,00

### PROCESSO Nº 19.574/2007

Nº DO EMPENHO	FUNDAMENTO LEGAL	DATA DE EMISSÃO	FORNECEDOR		OBJETO	QTD.	VALOR (R\$)	
			RAZÃO SOCIAL	CNPJ/CPF			UNITÁRIO	TOTAL



PODER JUDICIÁRIO  
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA  
CNPJ: 05.967.350/0001-45

## CONTAS PÚBLICAS

FEVEREIRO - 2008

2008NE000438	Registro de Preços	29.02.08	HYPPER COMERCIAL LTDA.	04.795.617/0001-00	Cartucho de toner para impressora na cor preta, Q3960A, compatível com impressora HP Laserjet 2550, rendimento mínimo de 5000 páginas, validade 12 meses	5	190,00	950,00
					Cartucho de toner para impressora na cor ciano, Q3961A, compatível com impressora HP Laserjet 2550, rendimento mínimo de 5000 páginas, validade 12 meses	5	180,00	900,00
					Cartucho de toner para impressora na cor amarela, Q3962A, compatível com impressora HP Laserjet 2550, rendimento mínimo de 5000 páginas, validade 12 meses	5	175,00	875,00
<b>VALOR TOTAL DO EMPENHO</b>							<b>2.725,00</b>	